
ZARZĄDZENIE Nr 216/2020 
Prezydenta Miasta Bolesławiec 

z dnia 8 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 35/2020 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 3 lutego 2020 r. 
w sprawie zamiany nieruchomości gruntowych, położonych w obrębie: nr 0003, Bolesławiec-3 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713), art. 15 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. (tj. Dz. U. z  
2020 r. poz. 65 ze zmianami: poz. 284), § 3 ust. 2 pkt 3 i § 4 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 uchwały nr XLVII/400/02 
Rady Miejskiej Bolesławiec z dnia 26 lutego 2002 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 
stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Bolesławiec (Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego 
Nr 90 poz. 1501 ze zmianami: Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego z 2003 r. Nr 83 poz. 1733; Dz. Urz. 
Województwa Dolnośląskiego z 2004 r. Nr 26 poz. 474; Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego z 2005 r. 
Nr 69 poz. 1453; Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego z 2008 r. Nr 12 poz. 193; Dz. Urz. Województwa 
Dolnośląskiego z 2010 r. Nr 213 poz. 3311, Nr 230 poz. 3820; Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego 
z 2012 r. poz. 4622; Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego z 2015 r. poz. 1455 i poz. 5190) oraz pisma 
Prezydenta Miasta Bolesławiec, w którym wyraża zgodę na dokonanie zamiany nieruchomości  

zarządzam, co następuje: 
§ 1. W zarządzeniu nr 35/2020 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 3 lutego 2020 r. wprowadza się 

nasępującą zmianę: 
1) § 4 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

᠆ W wyniku przeprowadzonych w dniu 16 stycznia 2020 r. rokowań (Protokół Rokowań nr 
MiG.IV.6822.1.2019) ustalono, że ze względu na różnicę wartości zamienianych nieruchomości 
Gmina Miejska Bolesławiec wypłaci na rzecz osoby fizycznej różnicę wartości zamienianych 
nieruchomości w kwocie 232,47 zł (słownie: dwieście trzydzieści dwa złote i 47/100). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Mienia i Gospodarki Przestrzennej 
Urzędu Miasta Bolesławiec. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

I Z-ca Prezydenta Miasta 
 
 

Iwona Mandżuk-Dudek 

Id: F37FD944-C39A-4ED7-9387-83AC4A2192E7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Niniejsze zarządzenie wydaje się w celu sprostowania błędnego zapisu.

I Z-ca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk-Dudek

Id: F37FD944-C39A-4ED7-9387-83AC4A2192E7. Podpisany Strona 1




